SLC TWIN PRO2
SAI On-line doble conversió de 700 VA a 3000 VA
Aplicacions: Prestacions d’alta gamma per a
entorns monofàsics de fins a 3 kVA
Les possibles pèrdues originades per una fallada en el
subministrament elèctric en els sistemes IT són la suma del temps
d’inactivitat provocat pel propi tall, el temps necessari per restablir
el funcionament normal del sistema i els possibles danys causats al

1.	 Aturada d’emergència (EPO).
2.	 Presa de sortida (SCHUKO / IEC).
3.	 Presa AC d’entrada.
4.	 Tèrmic rearmable d’entrada.
5.	 Interfície USB HiD.
6.	 Ranura intel·ligent per a SNMP / relés.
7.	 Presa de sortida (només per al model de
SLC-3000-TWIN PRO2 IEC).
Connexions
Gamma
MODEL SCHUKO CODI POTÈNCIA
(VA / W) Nº SORTIDES DIMENSIONS
(F × AM × AL mm)
PES
(Kg)
SLC-700-TWIN PRO2 699CA000001 700 / 630 3 356 × 144 × 228 9,2
SLC-1000-TWIN PRO2 699CA000003 1000 / 900 3 356 × 144 × 228 10,2
SLC-1500-TWIN PRO2 699CA000005 1500 / 1350 4 399 × 190 × 327 17,4
SLC-2000-TWIN PRO2 699CA000007 2000 / 1800 4 399 × 190 × 327 18,4
SLC-3000-TWIN PRO2 699CA000009 3000 / 2700 4 399 × 190 × 327 22,7
MODEL IEC CODI POTÈNCIA
(VA / W) Nº SORTIDES DIMENSIONS
(F × AM × AL mm)
PES